平成 25 年５月８日

各 位
会 社 名  株式会社ビーエスピー

代表者名
代表取締役
社長執行役員

竹藤 浩樹

（コード番号：3800）

問合せ先
取締役
常務執行役員

秋山 幸廣

（TEL. 03-5463-6381）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 25 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり、人事異動を決議しま

したのでお知らせします。

1. 取締役人事

 新役職 氏名 現役職

取締役専務執行役員 営業本部管掌 兼

株式会社ビーコン インフォメーション

テクノロジー取締役

増田 栄治 取締役専務執行役員 営業本部管掌

※なお、本異動につきましては、平成25年６月21日開催予定の株式会社ビーコン インフォメーション

テクノロジーの第37期定時株主総会の決議をもって就任する予定です。

以上